Совет депутатов
Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
« 30 » мая 2023г.                                                                                 № 3
О внесении в решение от 27.07.2016 года № 3 в приложении 2 состав комисссии « Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции»
Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

1.Внести изменения в состав комиссии:
Рузаева Валентина Николаевна              Председатель комиссии – Глава

                                                                    Новомамангинского сельского

                                                                    поселения Ковылкинского

                                                                    муниципального района

Лычкова Раиса Васильевна                      Заместитель председателя-

                                                                    депутат Совета депутатов

                                                                    Новомамангинского сельского

                                                                    поселения Ковылкинского

                                                                    муниципального района

        Воробьев Стас Сергеевич                          секретарь комиссии -специалист

                                                                    Новомамангинского сельского

                                                                    поселения Ковылкинского

                                                                    муниципального района

Члены комиссии:

Байков Николай Петрович -       депутат Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения.

Кечина Татьяна Кузьминична - депутат Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                              В.Н.Рузаева